Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR
Edital nº 005/2013–IFPA

RESULTADO FINAL

 O presidente da Comissão do PIRD, de acordo com o estabelecido no edital 05/2013, torna público  o resultado final do processo de remoção interna

de pessoal docente.

ÁREA DA VAGA SIAPE NOME
UNID. ATUAL DO
SERVIDOR NOTA

RESULTADO

03 - INFORMATICA 1774883 ERICSON SARMENTO COSTA DG/CASTANH 13,25 INDEFERIDO

107 - INFORMATICA 2369487 GABRYELLA ROCHA RODRIGUES DA SILVA DG/BRAGANÇA 25,5 DEFERIDO

108 - INFORMATICA 1825295 MARCIO VALERIO DE OLIVEIRA FAVACHO DG/ALTAMIRA 25,50 DEFERIDO

108 - INFORMATICA 1819666 KAMILA BATISTA DA SILVA BARBOSA DG/ALTAMIRA 16,25 INDEFERIDO

108 - INFORMATICA 2547351 LAIR AGUIAR DE MENESES DG/ABAETETUBA 24,00 DEFERIDO

110 - SEGURANCA DO TRABALHO 1738344 MAURICIO MAIA RIBEIRO DG/ABAETET 24,5 INDEFERIDO

110 - SEGURANCA DO TRABALHO 1818639 PATRICIA RAQUEL DO NASCIMENTO BATISTA DG/ABAETET 23,5 DEFERIDO

110 - SEGURANCA DO TRABALHO 1817675 ANA CELIA PENAFORTE CARDOSO CAMPUS/TUC 15,00 DEFERIDO

21 - FILOSOFIA 1820292 AGNALDO LUIZ MEZZOMO DG/ITAITUB 17,50 DEFERIDO

26 - CIENCIAS SOCIAIS 1820152 JEFFERSON ALVES TEIXEIRA DG/ITAITUB 28,5 DEFERIDO

Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR
Edital nº 005/2013–IFPA

30 - FISICA 2648467 LUISA HELENA SILVA DE SOUSA DG/ITAITUB 18,25 DEFERIDO

40 - FISICA 1744222 DAMIAO PEDRO MEIRA FILHO DG/SANTARE 27,50 DEFERIDO

46 - MATEMATICA 1817826 EVERALDO RAIOL DA SILVA DG/CASTANH 17,5 DEFERIDO

51 - SANEAMENTO 1820876 FRANCISCO JOSE FURTADO RENDEIRO DG/ITAITUB 20,5 DEFERIDO

52 - CONSTRUCAO CIVIL 1819609 ANDERSON FRANCISCO ALENCAR CARDOSO DG/BRAGANÇ 22 DEFERIDO

54 - GEODESIA 1741255 FABRIZIA DE OLIVEIRA ALVINO RAYOL DG/SANTARE 18,75 DEFERIDO

57 - QUIMICA 1738203 JOHNY OLIVEIRA DA SILVA DG/MARAIND 20,25 DEFERIDO

65 - ENGENHARIA 1741862 EDINALDO SILVA FERREIRA DG/SANTARE 19,75 DEFERIDO

70 - LETRAS 1819392 MARCELO WERNECK DA SILVA CASTRO CAMPUS/TUC 16,00 INDEFERIDO

75 - INFORMATICA 1813485 RAPHAEL SARAIVA DE SOUSA DG/BREVES 21 DEFERIDO

Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR
Edital nº 005/2013–IFPA

Todos os documentos comprobatórios do processo de remoção estão disponíveis para o livre acesso aos candidatos na CPRI.

Em, 17 de janeiro de 2014.

Cleber Silva e Silva
Presidente da Comissão de Processo Interno de Remoção dos Servidores Docente
Portaria nº 1264/2013–GAB